Le 26/09/2023

INFORMATION CONSOMMATEURS

RAPPEL PRODUIT
PATE AU PIMENT D’ESPELETTE 180 G Carrefour BIO

ALLERGENE : Oeuf

La société BARADAT procede au rappel de la vente d’un lot de «PATE BIO AU PIMENT
ESPELETTE 180G ». Le produit contient I'allergene Euf déclaré mais non mis en évidence
(non souligné) dans la liste des ingrédients.

Il s’agit du lot portant les caractéristiques suivantes :

JUSTE W
Marque Carrefour BIO L il
¢ PRODUCTEURS
Nom du produit | PATE AU PIMENT
D’ESPELETTE Carref(').uvr
EAN 3560071485542 B'é@
Format 180g i
DDM 19/06/2027 et 05/07/2027 Paté au Piment
d'Espelette
Agrément FR 64.279.001 CE
sanitaire

Il est demandé aux personnes allergiques et/ou intolérantes a I'CEuf, qui détiendraient ce
produit de ne pas le consommer et de le rapporter au magasin, ou il leur sera remboursé.
Ces produits ne présentent aucun risque par ailleurs.

Les personnes non allergiques a I'CEuf, peuvent tout & fait consommer ces produits, ou se les
faire rembourser en magasin.

Le service consommateurs Carrefour se tient a disposition pour toute information complémentaire
au numéro suivant : 0 805 90 80 70 du lundi au samedi, de 9h a 19h (appel non surtaxé).

A afficher jusqu’au 26/11/2023



